
POSLÁNÍ ORGANIZACE
Našim posláním je předcházet sociálnímu 

vyloučení, případně snižovat jeho míru, a to 
poskytováním pomoci osobám, majícím sníženou

soběstačnost z důvodu věku, chronického 
onemocnění nebo zdravotního postižení, jejichž 

situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby 
na daném území.

PS je terénní sociální služba, kde podpora a pomoc 
v domácím prostředí slouží jako účinný nástroj 

pro zabezpečení tělesných, duševních a sociálních 
potřeb uživatelů služby, čímž předchází působení 

špatných vlivů sociálního osamocení člověka.
Poskytováním pečovatelské služby uživatelům 

umožňujeme, aby mohli co nejdéle setrvat
ve svém domácím prostředí a zůstali v kontaktu 

se svým okolím, rodinou, přáteli.

TERÉNNÍ FORMU SOCIÁLNÍ
SLUŽBY POSKYTUJEME DLE

POTŘEB UŽIVATELŮ NA ÚZEMÍ
MĚSTA LITVÍNOV 

A SPÁDOVÝCH OBLASTÍ

Pečovatelská služba Krušnohorské 
polikliniky, s. r. o.
Žižkova 151

774 639 667 478 012 361

TERÉNNÍ 
PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

Krušnohorské polikliniky s.r.o. 

základní sociální poradenství (poskytujeme zdarma i
poradenství pečujícím osobám)

pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

pomoc při osobní hygieně

pomoc při zajištění stravy

pomoc při zajištění chodu domácnosti

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v přirozeném
sociálním prostředí

pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při
obstarávání osobních záležitostí

CO POSKYTUJEME?

pecsluzba@seznam.cz

www.kplsro.net



Pečovatelská služba je poskytována 
7 dní v týdnu (pondělí až neděle) v čase

07.00 – 21.00 hodin včetně víkendů a svátků.

ADRESA KANCELÁŘE
Pečovatelská služba Krušnohorské polikliniky, s. r. o.

Žižkova 151.
436 01 Litvínov

Jednatelka společnosti: Ing. Petra Havlová
Telefon: + 420 478 012 287
Email: havlova@kplsro.net

KONTAKT

osoby s chronickým onemocněním

osoby se zdravotním postižením

rodiny s dítětem/dětmi

senioři

CÍLOVÁ SKUPINA

Hlavním cílem PS je podporovat uživatele 
v zachování jejich způsobu života ve vlastním

sociálním prostředí, což znamená, že se mohou
 i přes svou sníženou schopnost postarat o sebe

nebo svou domácnost, zůstat ve své domácnosti. 
PS se snaží o to, aby lidé mohli co nejdéle setrvat 

ve svém domácím prostředí, přičemž je v maximální 
možné míře zachována kvalita jejich života 

a současně jsou podporováni v zachování jejich 
soběstačnosti.

Služba je poskytována ve vlastním sociálním 
prostředí osob, a to na základě individuálních 
potřeb uživatele a skutečnosti, že se nachází 

v nepříznivé sociální  situaci. Jedná se o komplex 
služeb, které jsou definovány zákonem 

o sociálních službách  a vyhláškou, 
která tento zákon provádí. Přehledně 

jsou jednotlivé úkony pečovatelské služby 
uvedeny  v Ceníku pečovatelské služby.

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA JE 
PŘIPRAVENA POSKYTNOUT VÁM 
I VAŠIM BLÍZKÝM KVALITNÍ PÉČI 

A PODPORU V POHODLÍ DOMOVA. 
S NAŠÍ PEČOVATELSKOU SLUŽBOU 

MÁTE JISTOTU, ŽE VÁM A VAŠIM 
BLÍZKÝM BUDE VŽDY K DISPOZICI 

POMOCNÁ RUKA.

NAŠE CÍLE

NEJSTE NA TO SAMI.


